[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2022

	№ 80

д. Стулово

О внесении изменений в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального образования»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Стуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального образования», утвержденный
постановлением администрации Стуловского сельского поселения №73 от 25.05.2018 (с изменениями: постановлением администрации Стуловского сельского поселения № 122 от 15.08.2018 ) следующие изменения:
1. Раздел 3 «Административные процедуры» пункт 3.3. подпункт 3.3.3. читать в новой редакции:
«3.3.3. Результатом административной процедуры является выдача разрешение на осуществление земляных работ либо письменный отказ в выдаче разрешения на осуществление земляных работ, и направление данных документов специалисту Органа, ответственному за выдачу результата предоставления услуги, или специалисту МФЦ, ответственному за межведомственное взаимодействие.»
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

       3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень» и на официальном сайте администрации Стуловского сельского поселения.
Глава администрации

Стуловского сельского поселения

                    Е. И. Воробьева

ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист

     К.Н. Ильтимирова

СОГЛАСОВАНО:

Специалист 1 категории                                                                      М.В.Щелчкова

Разослать: дело-2, И/Б-2, М.В.Щелчковой –1. Всего-5 экз.

2